
f

!

$rn louva q r:Y'rrqř:árl{Bi ?qva-alú

uzavř'ená dle $ l 746, odst' 2 zákona č,, 8gt2o12 Sb., občanský zákorrík, v platnént znění, mezi těmito
sntluvními stranami

Moore Advisory CZ s.r.o.
se sídleltr Karolinská 661 14, Karlilr, ] 86 00 Praha 8
lČ:096 92l42
zapsaná do obclrodního rejstřÍku vedenélto Městským soudem v Praze
oddíl C, vloŽka 340583
jednající panem lng, Radovanem Haukem, jednatelem

(dále jen ,,Poradce'')

Gymnázium, StřednÍ odborná škola, ZákladnÍ škola a Mateřskí škola pro sluchově postižené,
Praha 2,Ječ,ná27
se sídlem: Ieéú27l53O, l20 00, Pralra 2
zastoupena: PhDr. olgou Maierovou, Ph,D., řďitelka školytČo: 613 88 l49

(dále jen,,Klient'o)

(Poradce a Klient dále společně jen ,,Smluvní strany,,)

a

,

J

I,

Popis skutkového stavu

StnluvnÍ str&ny uzavlYely drre 02.05.20l8 smlotlvu o poskyování poradenských služeb, jejímž
předrnětem byla implementace a dodržování GDPR' zajištění sluzeu ppo, Tato smlouva byla
uz&vřena v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázekrnalého rozsahu
Strana ,,Poradce" je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smlrtv dle smlouvy uvedené
v ustanovení odst. 1 ' tohoto článku a ntá povinnost uzavřenou stnlorrvu zvořojnit postupem podle
ákorra ě, 340/2015 Sb., zákon o registru stnluv, ve znění pozdějších předpisů.

obě srnluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy sice došlo
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst, l tohoto ělánku v registru smluv, ale s cltybně uvedenými
metadaty (cerrový údaj) a že jsou si vědonry právrrích následků s tím spojených, Zároveň byly
uzavřeny dva Dodatky ke Smlouvě uvedené v čl' t, odst. l, a to dodatek č. l, kteým se změnila
obchodní finna z BDo Advisory s'r'o. na Moore Czech s'r.o. (írčinnost od l.l , 2020) aDodatek č'
2, kterým se znrěnila obchodní firma z Moore Czech s.r'o. tra Moore Czech Advís ory CZs.r.o, a
zároveň došlo ke změně IČo spoleěnosti (účinnost od 1 'l ' 202l).
V zájmu úpravy vájernných ptáv a povinností vyplývajíciclr z pťrvodně sjednané smlouvy,
s olrledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědómím Ávaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu sjejírn obsaheln plrrily, co si vzájenrně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku clrybně uveřejněné ceny plnění v registlu ,ňlu", ieonaua.;i srnluvtrístrany tuto novou
smlouvu' K pochybeni při uveřejněnÍ metadat smlouvy (viz ěl. I, odst' l ) došlo na straně Poradce,

4



3

4

2

lng. Radovan Hauk
jednatel

n.

l'ráva a zívnzky smluvníeh stran

fiI.
Závěrečná ustxnovenÍ

Smluvní strany si tírnto rrjednáItím vzájemně stvrzují, že obsah vrÁjemnýchpráv a povinností, ktclýtouto snrlouvou nově sjednávají, je z.ceta a Mra zbytku ny;i,rrrn''"*tem prlvodně sjednanésmlouvyl' Lhůty se rovněž řídí původně sjďnanou smlouvou a poěítajíse ocl uplynutÍ 3l dnrl odclatajejího uzavření'

Smluvnť strany prohlašují, že veškerá vájernně poítytnůu plnění na aíklaclě původně sjed'narrésmlouvy považqií za plnění dle této smlouvy a že v souvistosii ,e vzájenrno poskytnuým plněnÍmnebudou va{jemtrě vznášet vůči druhé smluvnt straně nároky ztitululezdůvoclného oboha'ení.
Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plněnt z tito smlottvy, která majÍ být od okamžikujejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s ohsahem or'nj*'ny.rl závazkťsvyjáclřenýnrv příloze této smlouvy, budou splněna pocÍle sjednarrých podmírrek.
Smluvní strana, která jc povinnýrn subjektem pro zveřejňo vált[ vregistru' smluv dle smloulyuvedené v čl' I' oclst' l téio smlouuý po.nd*e;, s* ií*to 

^uo*ui* 
druhé smlrrvní $raněk neplodlenérnu zr'eřejtrění této smlouvy a její kompletní přflohy v registru smluv v s<luladus ustanovenínr $ 5 zákcrrra o registnt smluv,

1

'l'ato snlouva o vypořádání zfuvazktl nabývá účinnosti dnem uveřejnění v r'egistru smluv.
Tato smlouvo o vypcrřád áni 'závarků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, kažlý s hodnotouoriginálu, přičemŽ knždá zg snrluvních stran;bdrží jeden stejnopi;' ""-'

Přílohy smlouvy:

Dodatek č' l ze dne 6. ledna 2020

Dodatek č.2 zs, drre l (r.06.2023.

V Praze, dne /ó 3 V Praze' dne ,iú ,6 "q/3
Gymnáziurn, Střední o<lborná škola,

Základni škola a MateÍskáškola

'pro slqchově postiŽené{
's'ďtf'rav?lJ1fiť1il"' @

,..;.....,.1.....
PhDr. olga Maierová, Ph.D,
ředitelka školy

I Vtrl{podě jakýchkoli zntěn sntlouvy nn vcřdnou zakázo''oioíňiu.r{j,'ýřii'"'ia'ji',.ii'.r,uil'rór,iiiyrposíu;;,ffi1if."offil,l['řl&,ilfí,.i;.r{i:il"ů j* 222. zákona č, 1341016,



a

Dodatek ke Smlouvě o poskytování
poradenských služeb

Moore Czech Republic s.r.o.
se sídlem Karolinská 661l4, Karlín, 186 0o Praha 8
lČ 777 44784
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze
oddít C, vtožka 107235
jednající panem lng. Radovanem Haukem, jednatelem

(dáte jen ,,Poradce'')

Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škola pro sluchově
postižené, Praha 2, Ječná27
se sídlem Ječná 271530, Nové Město, 120 00 Praha 2
lČ: 000ó4581
jednající PhDr. ol'ga Maierová, ředitetka škoty

(dáte jen ,,Klient")

(Poradce a Klient dáte spol'ečně jen ,,Smluvní strany")

uzavírají tento Dodatek ke Smlouvě o poskytování poradenských stužeb uzavřené mezi
Smluvními stranami (dáte jen ,,Dodatek").

Preambule

Dne 4.ó. 2018 mezi sebou Smluvní strany uzavřely Smlouvu o poskytování poradenských
stužeb (dáte jen ,,Smlouva").

S účinností k1. 1. z0z0 došlo ke změně obchodní firmy Poradce na ,,Moore Czech
Repubtic s.r.o."

S ohtedem na výše uvedené se Smluvní strany pro odstranění jakýchkotiv případných
budoucích pochybností dohodty na změně Smtouvy tak, jak je uvedeno v Čtánku l.
tohoto Dodatku.

Článek t.
Předmět Dodatku

Smluvní strany se s účinností ode dne uzavření tohoto Dodatku dohodty na změně
Smlouvy tak, že obchodní firma Poradce uvedená ve Smlouvě jako ,,BDo Advisory
s.r.o." se mění na ,,Moore Czech Republic s.r.o.".

2. V ostatním zůstávají ustanovení Smlouvy nezměněna

1

z

3

1

1



článek l!.
Závěrečná ujednání

1. Nestanoví-li tento. D-odatek výstovně jinak, pl'atí v ostatním dotčená ustanovenípřístušných právních předpisů v ptatném žněni.'

2. Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

3' Je-ti nebo stane-ti se některé ustanovení tohoto Dodatku neptatné či neúčinné, nedotýká
se to ostatních ustanovení tohoto Dodatku, která zůstávaií ptátná a účinná. sňiůvní straný
se v tomto případě'zavazují dohodou nahradit ustanovéní neptatné ri neireinne no".1ň
ustanovením ptatným a účinným, které 1ejtépe odpovídá půvoánc_iá'yst"ne'u
ekonomickému úče[u ustanovení neptatného či ňeúčinného. Do te'oouý pútióáfovíJaiíc1
úprava obecně závazných právních předpisů České repub(iky.

4. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze
Smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento. Dodatek před jeho p_odpisem přečetty, že s jeho
:?:1T,:.:uh[así, že je výrazem jejich pravé a svobódné vůte'a nu ot'Luito'io připóiu1i
sve pooplsy.

V Praze, dne 3. tedna 2020

0lgllálna tsd.p9t fu dov.n H'Út
Dóluh| 2020'0ll! l5fu:o' sl'm.

V Praze, dne ó. ledna 2020

lng. Radovan Hauk
jednateI

PhDr. otga Maierová
ředitelka

2

06. Iednr 2020 l1:46
cN=Phř' ol8a M.ilrová
oU=22. sťÍialNu'nbtF80 Jo91
ISSUER CN=PosrsignÚm Qualifi.d CA l



Dodatek č.2 ke Smlouvě o poskytování
poradenských služeb

Moore Advisory CZ s.r.o.
se sídlem Karolinská 661 t 4, Karlín, 186 oo Praha 8'
lČ: 09ó 92142
zapsaná do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 340583
Jednající panem lng. Radovanem Haukem, jednatelem

(dáte jen ,,Poradce'')

Gymnázium, Střední odborná škola, Základní škola a Mateřská škota pro sluchově
postižené, Praha 7, Ječná ?7
se sídlem Ječná z7 t530, Nové Město, 12o oo Praha 2
lČ: 00064581
jednajícÍ PhDr. otga Maierová, ředitetka škoty

(dáte jen ,,Klient")

(Poradce a Ktient dále spotečně jen ,,Smluvní strany,,)

uzavíraJí tento Dodatgk ke Smlouvě o poskytování poradenských stužeb uzavřené meá
Smtuvními stranami (dáte jen ,,Dodatek,,).

Preambule

1 Dne 4.ó'2018 uzavřely Klient a spotečnost Moore Czech Repubtic s.r.o. (s původní
obchodní firmou BDo Advisory s. r.o. ) se sídtem Karotinská 661 t4, Karlin, t gb ob praňa
8, 

'lČ:272 .44.784, zapsaná oo bucrroaního rejstříku veoeňéno měsíským sóuo"m v práie
oddíl C, vložka 107?35 (dáte jen ,,Moore") Smlouvu o poskytování póradenských služeb
(dáte jen ,,Smlouva").

S účinností k 1. 1. 2021 došto k odštěpení stoučením spotečnosti Moore, v rámci kterého
přejt9 na Poradce jako na nástupnickou společnosi spotečnosti Móre oaštěpáváno
jmění včetně smlwních \rztahů, mezi které patří také šmtouva.

S ohledem na výše uvedené se Smlwní strany pro odstranění jakýchko(iv případnýcrr
budoucich pochybností dohodl'y na změně Smťouvy tak, jak ie úvedeno u čtanr<ů r,
tohoto Dodatku.

článek t.
Předmět Dodatku

Smtuvní strany se s účinností ode dne uzavření tohoto Dodatku dohodty na změně
Smlouvy tak, že identifikace Poradce uvedená ve Smtouvě jako ,,Moore Czéch Repubtic
s,r.o. se sídtem Karolinská 6.61t4, Karlin, 18ó oo Praha 8, lČ: ilz +l za+, iapJáníoo
obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddít C, vtožká to7z3s,, ie

z.

3



2

TěT^l'^'4:o_re Advisory C7 s.r'o' se sídtem Karolinská 661l4, Kartín, 18ó 00 Praha 8lC: 09ó 92 142, zapsaná do obchodního rejstříku o*o"neňo r'rá't'Lý* soudem v prazáoddíl C, vtožka 340583".

V ostatním zůstávají ustanovení Smtouvy nezměněna.

článek ll.
Závěrečná ujednání

í ' Nestanoví'li tento. D-od|tglt výslovně jiTa!, ptatí v ostatním dotčená ustanovenípřístušných právních předpisů v ólatnéň ziněnÍ.' --_l

2' Tento Dodatek nabývá účinnostidnem podpisu oběma Smluvními stranamí.

3' Je'ti nebo stane-ti se některé ustanovení tohoto Dodatku neptatné či' neúčinné, nedotýká$e to ostatních ustanovení tohoto Dodatku, rterá iůst*vuiiprltna 
" 
účňil 5mtůun] rtrunyse v tomto případě zavazují dohodou nahradit u'tuňouinT_ieptatné ii neJelnno nornimustanovením ptatným a účinným, tteré nejiéj-á ;jilíd; ;il.,á#-;;ň?ima,nuekonomickému účetu ustanovení neptatnóho gi ňeritinnďtií'óo te doby ptatí odpovÍdajícíúprava obecně závazných právních b rááoi',: č;; řňil; ii"ky'

4' Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze5mluvních stran.

5' Sm(uvní strany prohtašují, že si tento Dodatek před jeho p_odpisem přečetly, že s jeho

l}J*-j!'||:htasi, 
že je výrazem jejich pravé a 

'uoňďone 
u.i*i*'u Á. ot'i-iiiriň pnpó:u;i

V Praze, dne 4. tedna 20Zl

ng. Radovan Hauk
jednateI

V Praze, dne 4. tedna ZOZ1
ocibcrná škola'

škola

o
PhDr. o(ga Maierová
ředitetka školy

2


